
Na osnovu člana 38. stav 1. tačka 19. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“,  br. 02/18) i 

člana 40. stav 1. tačka 19. Statuta Opštine Budva („Službeni list CG– Opštinski propisi“, br. 19/10), a 

u vezi sa članom 58. stav 1. tačka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“, br. 02/18) 

Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 03. avgusta 2018. godine, donijela je 

 

 

 

 

RJEŠENJE 

O DAVANJU SAGLASNOSTI NA IMENOVANJE POTPREDSJEDNIKA OPŠTINE BUDVA 

 

 

1. Daje se saglasnost na imenovanje Vladimira Bulatovića, dipl. inžinjera elektrotehnike,  iz 

Budve, za potpredsjednika Opštine Budva 

 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne Gore- 

Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 10-367/1 

Budva, 03. avgust 2018.godine   

  

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r. 

 

 


